

SARAY – HUNDHJÄLPEN



Född: 2016, april

Kön: Tik

Höjd: 46 cm

Längd: 50 cm

Hals: 41 cm

Bröst: 72 cm

Vikt: 24 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad: 4400 kr

Övrig information:

Till adoptionsprogrammet: 2022-01-08

Senast uppdaterad: 2022-01-08

Ankom Sverige: 2022-03-11

En snäll, gammal man bodde i ett litet hus i Cernavoda. Han hade en liten trädgård som han pysslade med och upptäckte en morgon en valp där bland buskarna. Valpen fördes snabbt till Footprints of Joy då mannen inte såg till någon mamma. Dagen efter upptäckte han två valpar till – och till sist mamma Saray. Hela gänget återförenades i tryggheten vid hägnet. Valparna, flickorna Flower, Azalea och Violet fick så småningom alla sina hem i Sverige och Finland. Mannen hade fäst sig vid mamma Saray så hon fick efter kastration återvända till trädgården där mannen gjorde sitt bästa för att ta hand om henne. Tyvärr avled husse sommaren 2021 och Saray fick återvända till hägnet, en tuff tillvaro då man levte ett relativt lugnt liv före, med godbitar och en snäll husse som tillbringade mycket tid med att sitta och prata. Saray hoppas nu att precis som sina fina döttrar få sin biljett till hundparadiset här uppe i norr – till hemmet där hon igen får vara en mycket älskad hund. Välkommen till Hundhjälpen, käraste Saray. Självklart ska du få biljetten!

Saray är en mycket snäll och tillgiven tjej. Hon tyckte mycket om sin förra husse och saknar en person som finns till just för henne. Visst har hon sina favoriter bland personalen men det blir inte samma sak – då de har hundratals hundar som också behöver kärlek och ömhet. Saray utmärker sig som en lugn och fredlig hund. Hon vill att tillvaron ska vara lättsam och vänlig – och gör allt för att undvika konflikter. Detta gör att hon är omtyckt av andra hundar – hon går att lita på. Några blyga valpar har också kunnat få stöd från henne. Saray levde fritt tillsammans med katter i sitt förra hem och när hon har presenterats för hägnets katter har hon inte varit märkbart intresserad. Vänlighet och mjukhet ska även vara framträdande egenskaper hos Sarays människor. Hon undviker de som viftar omkring sig och för oväsen – och söker sig till den som lugnt söker hennes vänskap. Efter att ha levte ett relativt fritt liv var instängdheten i hägnet först jobbig. De dagliga promenaderna lyfter dock Sarays livsandar och hon väntar ivrigt varje dag på sin tur att flanera kring hägnet – och "läsa tidningen". Till vår ljuvliga Saray söker vi nu ett livslångt, kärleksfullt hem där hon får bli en viktig och älskad familjemedlem. Hemmet ska inte ha city-läge. Saray kan utan bekymmer bo som ensam hund i det hem där det finns mycket tid att ägna henne, men hon kan även bo med en snäll och lite lugnare hundkamrat, liksom med en katt. Finns barn bör de inte vara under skolåldern.





Redigera